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Vuoden 2026 ensimmäisessä osavuosiraportissa on huomioitu 
talouden, toiminnallisuuden ja toimintaympäristön kokonaisuus 
ajanjaksolla 1-3/2026, verrattuna vuoden 2026 talousarvioon ja 
käyttösuunnitelmaan. Raporttiin sisältyy arvio sitovien tavoitteiden 
toteutumisesta sekä arvio määrärahojen riittävyydestä. 
 
Lupa- ja valvontalautakunta 
 
Rakennusvalvonnassa alkuvuosi on keskittynyt uuden 
rakentamislain mukaisten lupien käsittelyyn sekä katselmusten 
toteuttamiseen. Henkilöstöresursseja on vahvistettu useilla 
rekrytoinneilla. Laskutuksen käynnistymisen viivästyminen on 
kuitenkin vaikuttanut siihen, että toimintatuottoja on kertynyt 
alkuvuonna poikkeuksellisen vähän. 
 
Ympäristönsuojelun osalta toiminta ja talous ovat edenneet 
suunnitellusti, ja toimintatuotot ovat toteutuneet odotettua paremmin 
alkuvuoden aikana. 
 
Ympäristöterveydenhuollossa toimitilamuutokset ovat pienentäneet 
vuokrakustannuksia, ja syntyneet säästöt kattavat tilamuutoksista 
aiheutuneet investoinnit. Valvonnan maksutuotot ovat toteutuneet 
hieman edellisvuotta korkeampina, ja toiminnan kustannukset ovat 
pysyneet talousarvion mukaisina. Toiminnallisesti alkuvuotta ovat 
leimanneet henkilöstöpoissaolot erityisesti elintarvikevalvonnassa 
sekä eläinten hyvinvoinnin valvonnassa, mikä on aiheuttanut 
tilapäistä resurssivajetta. Tilannetta on kuitenkin korjattu 
rekrytoinneilla. Lisäksi valmiussuunnittelua on edistetty ja yrittäjille 
suunnattua valmiuskoulutusta valmistellaan yhteistyössä 
BusinessPorvoon kanssa. 
 
Lupa- ja valvontalautakunnan toiminta on raportointijaksolla edennyt 
käyttötalouden menojen osalta suunnitelmien mukaisesti. 
Lautakunnan alaisten palvelualueiden toimintakulut olivat 
maaliskuun lopussa 1,2 miljonaa euroa, mikä vastaa 21,8 prosenttia 
niiden talousarviosta. Tulot olivat maaliskuun lopussa 760 tuhatta 
euroa, mikä vastaa 28,2 prosenttia palvelualueiden talousarviosta. 
Käyttötalouden osalta ennustetaan tällä hetkellä, että toimielin pysyy 
kulujen ja tuottojen osalta budjetissa. Ennustetta tarkastellaan 
jatkuvasti, ja mahdolliset talousarviomuutokset käsitellään tulevien 
osavuosiraporttien yhteydessä. 
 
Toimielimen alainen ympäristöterveysjaosto on käsitellyt 
osavuosiraporttinsa kokouksessaan 4.4.2026, §9. 
 



Oheismateriaali: 
Kaupunkikehityksen toimialan osavuosiraportti 1-3/2026 
 
Kaupunkikehitysjohtaja 
Lupa- ja valvontalautakunta päättää 
 
1  
merkitä ympäristöterveysjaoston osavuosiraportin 1-3/2026 tiedoksi 
 
2  
merkitä lupa- ja valvontalautakunnan osavuosiraportin 1-3/2026 
tiedoksi 
 
3  
lähettää osavuosiraportin kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi 
 
4  
että, pykälä tarkastetaan heti. 
 
 
   
 
 


